消防長
	署長
	消防救急課長
	副　署　長
	救急ＧＬ
	消防ＧＬ
	消防Ｇ

（合議）総務課長　　消防団Ｇ
救 急 指 導 依 頼 届

	令和　　　年　　　月　　　日

津島市消防長　様

届　出　者

住　所

氏　名
電　話（　　　　）　　　－

下記のとおり救急指導をお願いします。

	訓 練 日 時
	令和　　　年　　月　　日（　）　　　時　　　分～　　　時　　　分

	訓 練 場 所

	訓 練 種 別
	普通救命講習Ⅰ　心肺蘇生法+ＡＥＤ　　心肺蘇生法　応急手当

	参 加 人 員
	男　　名　　　女　　名　　　　　　計　　　名

	訓 練 内 容

	※受 付 欄
	※　　経　　　過　　　欄　　　等

	指導者名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

備　考　１　この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。
　　　　２　法人にあっては、その名称、代表者名、主たる事務所の所在地を記入すること。

　　　　３　※印の欄は、記入しないこと。

　　　　４　普通救命講習については、中学校3年生以上とし、６名以上１８名以内で受け付けるものとする。また、その他の訓練種別においても６名以上の参加とする。